令和５年５月１日

会 員 各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会

第５５回 全国トラックドライバー・コンテスト

宮城県大会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の業務にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を「交通安全対策事業」の一環として、以下の内容で開催いたします。

つきましては、トラックドライバーとしての法令知識の向上と安全意識の高揚を図るた

め、積極的な出場をお願い申し上げます。

尚、今大会より、応援・引率者の入場を再開することを申し添えます。

１．日時、場所及び競技内容

（１）日  時   令和５年７月２２日（土） ９：００～１２：００

（２）場  所   宮城県トラック会館（トラック研修センター）４階研修室

           （仙台市若林区卸町５丁目８－３）

（３）競技内容

① 学科競技 … ア．法 規 イ．構造機能 ウ．運転常識

② 実科競技 … 実施しない（全国大会では、実施する）

２．競技部門

【 ４トン部門、１１トン部門、トレーラ部門、女性部門 】

（１）出場選手と資格

① 会員事業所に在籍し、選任されているトラックドライバーとし、年齢、性別（女

性部門を除く）は問わない。（許認可営業所ごと、各部門１名）

② 勤務成績が優秀であり、出場推薦日において、過去３年間人身事故を起こした

ことがなく、かつ過去１年間無事故、無違反であること。

③ 同一選手が複数の部門に出場することはできない。

④ その他は、全ト協・宮ト協の実施要綱に準じる。

（２）問合せ：宮城県トラック協会 業務部 佐々木

 ＴＥＬ ０２２－２３８－２７２１（音声ガイダンス ３）

第５５回全国トラックドライバー・コンテスト宮城県大会

出場申込書・大会実施要綱等送付申込書

申込先：宮城県トラック協会業務部宛て

【 ＦＡＸ ０２２－２３８－４３３６ 】

第５５回 全国トラックドライバー・コンテスト 宮城県大会の出場を検討しますので、

出場申込書、大会実施要綱を送付願います。

会  社  名

（ 営 業 所 ）

送付先住所
〒

担  当  者 氏 名 役 職

連 絡 先 ＴＥＬ ＦＡＸ

出場予定部門
４トン ・ １１トン ・ トレーラ ・ 女性

※該当する部門を○で囲んでください。

必 要 部 数 部

（１）必要事項をご記入の上、６月２日（金）までご回答ください。

   （２）出場申込書、実施要綱等の発送については６月中旬となります。